
Bartender Crew til Moxy Bergen (sesongbasert)

Ulikt andre hoteller i samme kategori, har Moxy fullt fokus på å lage kule, energiske
fellesområder med et Crew som er med på å inspirere gjestene til få gøyale
opplevelser. Vi ser etter bartendere som vil bli med oss for sommeren (mai til oktober) i
deltids- eller heltidsstillinger (50-100%), med mulighet for fast ansettelse etter
sesongen.

Vårt Moxy Crew er lite (men mektig), så vi ser etter mennesker som virkelig kan gjøre
alt. Vi ser etter bartendere som tør å være seg selv, har en fryktløs gjør-det-selv
innstilling, har en fantastisk og unik stil, er kjapp til bens og vet hva som skjer rundt
omkring i Bergen. Vil du ble en av oss?

ANSVARSOMRÅDER

Shake cocktails som en dreven artist●

Tilberede lette bar snacks/måltider●

Gi våre gjester en lokal opplevelse med mat og drikke●

Sørge for at våre gjester får en gøy og komfortabel opplevelse●

Holde kontroll på at baren er fullt utstyrt og tilrettelagt til service●

Tilby fantastisk service til våre gjester●

Antall skift vil variere, men vi jobber med å lage gøye og spennende eventer der

du vil bidra med din magi

●

KVALIFIKASJONER
Vi søker både etter de med erfaring og ikke minst med en utadvendt og fleksibel
personlighet som matcher oss og våre gjester. Du må ha erfaring fra bar og kan mikse
de fleste drinker og vi lærer deg resten. Din personlighet betyr alt for oss, og du er
også proaktiv og vennlig med en fantastisk sans for humor og har et skikkelig glimt i
øye.  Du elsker å yte god og personlig service, og du er en dyktig lagspiller med et
ekstremt godt øye for detaljer.

HVA FÅR DU UT AV DET?
Du får en morsom, energisk og omsorgsfull arbeidsplass i et av Skandinavias hurtigst
voksende hotell selskaper, Core Hospitality. Du blir del av et splitter nytt, internasjonalt
varemerke i Bergen, som er utviklet av verdens største hotell kjede, Marriott. Du får
mulighet til å utforske resten av verden med gode rabatter på mer enn 9 000 hoteller!

OM MOXY
Moxy er et gøyalt, livlig og stilfullt hotell, designet til å gi våre utforskende reisende alt
hva de ønsker seg og ingenting de ikke ønsker seg, og til en overkommelig pris. I
motsetning til andre varemerker i kategorien har Moxy skapt et kult, energisk fellesmiljø
med et personale som er klare til å hjelpe gjester med å ha det gøy.

SØK NÅ
Hvis du kan se deg selv som en del av Moxy Bergen, HALLOO – kom igjen – vi kan
nesten ikke vente på å få høre fra deg! Last opp søknad, CV og bilde via link nedenfor.

Hvis du har noen spørsmål om stillingen eller innholdet, kan du kontakte vår Front
Office Manager Mads Prestegard på mp@coreh.dk.

Sted:
Moxy Bergen
Solheimsgaten 3
5058 Bergen

Søknadsfrist:
Så fort som mulig

Kontaktperson:
Mads Prestegard
Front Office Manager
+45
mp@coreh.dk
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